"Juramentum Prtncifum.

NOs Serenifîîmus •& Magnus Rex Micliael Dei
gratia, Rex Polonix, Magnus Dux Lithuaniœ,

Rutlîoo & aliorum. Juramus Deo in Trinitate uni in

hoc, quod omnia, quœcunque fraternas conjundtionis

cum Fratre noftro Dei gratia Magno Principe Czaro &
Magno Duce Alexio Michaylowicz , totius Magnao,
Parva; & Albs Ruflias, unico Domino, latiiîimorum-

que Principatuum & Terrarum Orientalium, Occiden-

talium, Severiaeque Succeffore , Hœrede , Principe &
Domino, cum Czarea Maieftate, in GommilTorialibus

ad Urbem iVloscuam Transatiionibus Anno lôôy.initis

per Magnos Legatos ab utrinque delegatos & miflbs

ordinata, confcripta & Juramentis firmata funt , ea

omnia vigore Andrufovienfis & Anno praefenti 1670.

conclufs & jurata; Pacificationis pef nos Magnum Re-

gem, & Succeflbres noftros & Rempublicam in omni-
bus PunéHs adimplebuntur & realiter obrcrvabuntur. In

quo quam fideliter juramus, ita nos Deus adjuvet &
SanSa ejus Paffio.

Ex prsfcripto hujus Rotœ Juramenti uterque

Princeps jurabit.

LVIII.

4. Avril, Teftamentum SereniJJtmi EleUoris Palatini C a r o-

L I L u D o V I c I
,
quo Serenijf. Ducijfa A u r e-

LiANENSis, Serenijjimo ElcStori C a r o l o

Fratr't in univerfa Eona JUodialia
, / Jinè liberis

decefferit , fubftituitur. ASium^ letîum 6? i^p-

probatum 4. J'pril 1 670, [ L u n i g , 'ÎCUtfc()Cé

î>liki)ê-lixclp. Paît. Spec. Abthcil.IV. Abfatz

I. pag. 73^. d'où l'on a tiré cette Pièce, qui

fe trouve auffi dans Thucelius, in Aàts
Publicis Totn. lll. pag. 18p. Continuation

des J^es & Mémoires de la Paix de Ryswick
pag. 81. en François. U fe -trouve auffi en

François dans mon petit Recueil Tom. I. pag.

ipo. fur une Copie qui m'avoit été communi-
quée de main fûre.]

NOs C A ROLUS Lono vicus &c. (tot.tît.)

agnoscimus & notum facimus per pra;fentes.

Quod cum ferio & mature perpenderimus , Nos per

fpecialem Dei gratiam ac coniervationem in optinia

adhuc valetudine,pro qua maximas divintc bonitati gra-
tias agimus, ad .Ttatem iftam perveniiïe, in qua prjeci-

pue etiam debeamus, una cum reliquis curis ac foli-

citudinibus, quas pro felicitate, incolumitate ac opti-

mo Regimine noftraram Provinciarum,ac Subdicorum,
quibus prxfumus, fuscepimus , de adornanda Domo
cogitare, ut fiquidem Deo placuerit, nos hac vira de-
cedere , & Filius nofter Haeres Eleâoralis , & Filia

noftra Elifabetha Carola, non folum
, quid de illis

noftris per benediûionem divinam partis & acquifitis

Bonis Allodialibus unicuique pro fuâ rata, fine contra-
difilionedebeatur, & quibus gaudeant, fed & Jlluftris